
研修会開催のご案内
主催　：　神戸市シルバーサービス事業者連絡会
　　　　　　　訪問介護分科会

事故の起きた場合

裁判にならないための記録の分析手法

びわこ学院大学　教授　烏野　猛先生びわこ学院大学　教授　烏野　猛先生びわこ学院大学　教授　烏野　猛先生びわこ学院大学　教授　烏野　猛先生

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は神戸市シルバー

サービス事業者連絡会にご協力を賜りありがとうございます。さて、このたび演習

を入れた形での上記研修会を下記により開催いたしますので、ご案内申し上げま

す。

介護事故や苦情の発生が起きないように事業者としては日々神経を使い様々な

企業努力をしておられることと思います。

しかしながら どんなに注意していても事故などが起こってしまった場合 起きた

時の対応を日頃から対策していることによりリスクを軽減することも出来るかと思

います。

今回は参加型の研修会で行う予定にしております。

皆様のご参加をお待ちいたしております。 敬具

日日日日 時時時時 ：：：： 平成平成平成平成25252525年年年年11111111月月月月15151515日（金曜日）日（金曜日）日（金曜日）日（金曜日）

9999時時時時45454545分～１分～１分～１分～１1111時時時時45454545分分分分 終了予定終了予定終了予定終了予定

（受付（受付（受付（受付9999時時時時15151515分～）分～）分～）分～）

場場場場 所所所所 ：：：： 神戸市勤労会館神戸市勤労会館神戸市勤労会館神戸市勤労会館 ２階多目的ホール２階多目的ホール２階多目的ホール２階多目的ホール

神戸市中央区雲井通５丁目１－２神戸市中央区雲井通５丁目１－２神戸市中央区雲井通５丁目１－２神戸市中央区雲井通５丁目１－２ ＪＲ「三宮」徒歩５分ＪＲ「三宮」徒歩５分ＪＲ「三宮」徒歩５分ＪＲ「三宮」徒歩５分

参加費参加費参加費参加費 ：：：： 無無無無 料料料料

＊人数の制限があるため今回は＊人数の制限があるため今回は＊人数の制限があるため今回は＊人数の制限があるため今回は 会員限定会員限定会員限定会員限定 させていだきます。させていだきます。させていだきます。させていだきます。

申込み申込み申込み申込み ：：：： 別紙申込書でお申込みください別紙申込書でお申込みください別紙申込書でお申込みください別紙申込書でお申込みください

問合せ問合せ問合せ問合せ ：：：： コウダイケアサービス株式会社コウダイケアサービス株式会社コウダイケアサービス株式会社コウダイケアサービス株式会社

電話電話電話電話 ：：：： ０７８－２７１－８２４６０７８－２７１－８２４６０７８－２７１－８２４６０７８－２７１－８２４６

（担当（担当（担当（担当 ：：：： 山口山口山口山口 岸田）岸田）岸田）岸田）

※※※※特に参加票は発行いたしません。特に参加票は発行いたしません。特に参加票は発行いたしません。特に参加票は発行いたしません。

会員限定研修



※今回は会員限定の研修会とさせていただきます。

　（ご入会申込みをいただいた事業所は会員扱いとして受講していただくことが可能です。）

※不⾜の場合はコピーしてお使いください。

役職・職種 ご芳名

研修会への参加申込書

法人名

事業者名

ご連絡先

　　　　　　　　TEL　　（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

　　　　　　　　FAX　　（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

FAX ： ０７８－２７１－８２７０
コウダイケアサービス株式会社 宛

神⼾市シルバーサービス事業者連絡会 訪問介護分科会 主催

「事故の起きた場合 裁判にならないための記録の分析手法」 研修会

平成平成平成平成25252525年年年年11111111月月月月5555日日日日((((火曜日）火曜日）火曜日）火曜日）までにお送りください


